
 

 

Wrocław, dnia 3.12.2021 r. 

Nr sprawy: DZP.242.656.2021 

 

Dotyczy: dostawa nici chirurgicznych– powtórzenie. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytania dotyczące pakietu 18 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 12 saszetek ZipFixów, z których każda zwiera 5 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  

Dotyczy Pakiet nr 1a 

Czy zamawiający w Pakiecie nr 1a dopuści nici o okresie wchłaniania 182-238 dni od zaimplentowania z za-
chowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  

 

 

Dotyczy Pakiet nr 1a poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1a poz. 6 wyrób pakowany po 36 szt. w opakowaniu z zachowaniem 

parametrów wskazanych przez Zamawiającego ? 

 

Odpowiedź: zgodnie z formularzem cenowy.   
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


